
 

 

Ordinanza n. 2 del 30/05/2016 

IL PRESIDENTE 

 
Visto Il codice deontologico dell’Assistente Sociale al Titolo VII;  

Visto l’art. 24 del Regolamento per il funzionamento del Procedimento Disciplinare Locale;  

Preso atto che dall’attività di verifica della Segreteria, risultano alla data del 30/05/2016 n.140 iscritti 
che non hanno ottemperato al pagamento della quota di iscrizione per l’anno 2016;  

Ritenuto doversi dare mandato alla Segreteria di procedere all’invio di diffida al pagamento della quota 
2016 più le spese postali e il tasso d’interesse legale (pari allo 0,2% annuo); 

 

DISPONE 

 

 
di dare mandato alla Segreteria di procedere all’invio di diffida al pagamento della quota 2016 più le 

spese postali e il tasso d’interesse legale (pari allo 0,2% annuo) agli iscritti che alla data del 30/05/2016 

non abbiano ancora ottemperato al pagamento della quota di iscrizione 2016;  

di dare atto che l’elenco geli iscritti morosi per l’anno 2016 è agli atti della Segreteria; 

 

Genova, 30/05//2016  

 

 

  Il Presidente  

          Paola Cermelli 

                                                                                     


